
Periodo 2011 

Re€i%&fi:> de Decretos 

LAPLATA, 0 5ENE 7201t 

VISTO: 

El título obtenido por la categoría 2000/2001 de AMEBS en la Copa Santiago Cup 

2011 que se desarrolló en el país hermano de Chile, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Copa Santiago Cup 2011 es un torneo de fútbol infantil que tiene como 

objetivo ofrecer a todo el mundo la oportunidad de combinar el fútbol, el turismo y el 

entretenimiento; 

Que este evento promueve la competencia, la integración familiar y el fútbol, y se 

desarrolla para todos los equipos de todos los niveles; 

Que esta competencia esta dirigida a Escuelas de Fútbol de América y Europa, siendo 

invitados de nuestro país River Plate, Independiente y Amebs. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1: Otorgar este Reconocimiento por la obtención de la Copa Santiago Cup 

2011 al Presidente de AMEBS señor Silvio Horacio Miño, al Director de la escuela, señor 

MARCELO AVALOS, a los Técnicos de la categoría 2000/2001 señor FABIAN AVALOS, 

señor FEDERICO MIZRAHI, y señor RODRIGO AVALOS, y a los jugadores Basile Quimey, 

Muñoz Tomas, Molinari Valentín, Pra Ignacio, Basanetti Thiago, Frizon Hilario, Carbonera 

Juan Ignacio, Acacio Lucas, Lazzarini Nicolás, Blanco Fabricio, Maidana Julián, Almazan 

Ulises, Lazzarini Enzo, Bottero Galo, Ricci Tomas, Ustari Lucas y Marques Romera Tomas. 

ARTICULO 2*: Regístrese, comuníquese, publíquese al Boletín Oficial y archívese.- 


